（様式第６号）
　年月日
泉大津市教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　団体名
代表者・職氏名
電話番号
　　（担当者名：　　　　　　　　）

事業実績報告書
　　　年　　月　　日付けで承認いただきました下記の事業が終了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記

１後援内容

２事業名

３主催(共催)

４開催日時

５開催場所
６事業実績(事業成果や参加者数など)
【関係書類】収支決算書等
※収支決算書は参加費等があった場合のみ提出が必要です。